PAGE

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

        от  19 июня 2025 г.
       д. Михальчуково
№ 174
О внесении изменений и дополнений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 06.11.2020 № 18                                                              «Об установлении земельного налога»
      В соответствии с п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Михальчуково»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 06.11.2020 № 18 «Об установлении земельного налога», дополнив пункт 2 подпунктом следующего содержания:

«2.4. Медицинские работники: врачи, медицинские сестры (братья), акушерки, медицинские лабораторные техники (фельдшера лаборанты), рентгенолаборанты, фельдшера, санитары, осуществляющие трудовую деятельность в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Калужской области «Центральная межрайонная больница № 6», зарегистрированные на территории сельского поселения «Деревня Михальчуково», в отношении одного земельного участка, площадью до 1000 кв. метров, используемого для целей личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства.

Льгота предоставляется на основании трудового договора.».
1. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2025.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

«Деревня Михальчуково                                                                  Д.В.Жуков